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Kommunstyrelsen  

Justering av bolagsordning för Huddinge Samhällsfastigheter 
AB 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Ändrad bolagsordning för Huddinge Samhällsfastigheter AB fastställs 
enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 
10 januari 2023.  
 
2. Huddinge Samhällsfastigheter AB uppdras att skyndsamt behandla förslaget 
till ändrad bolagsordning för bolaget. 

Kommunstyrelsens beslut 

Under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med 
ovanstående uppdras åt kommunens ombud att vid tillfället för ovan nämnda 
bolagsstämma rösta för förslag till bolagsordning enligt bilaga 1 till 
kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 10 januari 2023. 

Sammanfattning 
Huddinge Samhällsfastigheter AB har i sin bolagsordning en beskrivning av hur 
och för vilken tidsperiod revisor och revisorssuppleant ska utses. Bolagsordningen 
behöver justeras i syfte att möjliggöra för bolaget att utse revisor och 
revisorssuppleant via ett revisionsbolag, för att underlätta vid personalomsättning. 

Beskrivning av ärendet 
I samband med personalomsättning i de av bolaget anlitade revisionsbolaget 
uppstår behov av att utse ny revisor och /eller revisorssuppleant för Huddinge 
Samhällsfastigheter AB. Detta trots att revisionsuppdraget kvarstår hos 
revisionsbolaget. För att underlätta vid dessa tillfällen föreslås ett tillägg i 
bolagsordningens paragraf 9 som innebär att bolaget kan utse revisor och 
revisorssuppleant via ett revisionsbolag i stället för via direkt namngivning av 
personer. Syftet är att undvika att bolaget via bolagsstämma tvingas utse ny 
revisor och /eller revisorssuppleant. Anmälan kan då i stället ske till Bolagsverket 
utan att föregås av bolagsstämma. Vidare föreslås att intervallet för val av 
revisorer förlängs från ett år till fyra år, för att stämma överens med hur uppdraget 
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med revisionsbolag avtalas, samt att referenser till lagrum i bolagsordningen 
stryks, eftersom de senare anses överflödiga.  
Nuvarande skrivning under 9 § Revisorer: 
För granskning av bolagets årsredovisning och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning väljer bolagsstämman en revisor och en 
revisorssuppleant. Revisor och suppleant ska vara auktoriserade revisorer. 
Uppdraget som revisor och suppleant gäller till slutet av den första årsstämma 
som hålls efter det år då revisorn utsågs. 
Ändras till: 
För granskning av bolagets årsredovisning och bokföring samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning väljer bolagsstämman en revisor och en 
revisorssuppleant eller ett registrerat revisionsbolag. Revisor och 
revisorssuppleant ska vara auktoriserade revisorer. Uppdraget som revisor och 
suppleant gäller till slutet av den årsstämma som hålls under det fjärde 
räkenskapsåret efter revisorsvalet. 

Förvaltningens synpunkter 
Föreslagen justering av bolagsordningen anses underlätta upprätthållandet av 
kravet på revisor och revisorssuppleant i bolaget. Justeringen anses inte påverka 
bolagets efterlevnad av gällande regelverk negativt. Förvaltningen föreslår att 
justeringen av Huddinge Samhällsfastigheter AB:s bolagsordning godkänns.  
Föreslagen justering påverkar inte kommunens arbete utifrån ett barn- och 
hållbarhetsperspektiv.  
  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Inga ekonomiska konsekvenser. Inga juridiska konsekvenser. 
 

Camilla Broo 
Kommundirektör 
 

 

Petra Asplund Eriksson 
Ekonomidirektör 
 

Bilagor 
Bilaga 1, Bolagsordning för Huddinge Samhällsfastigheter AB 2023 

   
 

Beslutet ska skickas till 
Berörda parter på 
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